e dos Secretários Municipais, para a gestão 
administrativa de 2013 A. 2016. 

AUTOR: MESA DIRETORA. 

Artigo 1° - Os subsídios do Prefeito Municipal de 
Sarandi, para a gestão administrativa de 2013 a 2016, ficam fixados, em parcela única, 
no valor de R$. 19.800,00(Dezenove Mil e Oitocentos Reais). 

Artigo 2° - Os subsídios do Vice-Prefeito, para a gestão 
administrativa de 2013 a 2016, ficam fixados, em parcela única, no valor mensal de R$. 
9.500,00(Nove Mil e Quinhentos Reais). 

Artigo 3° - Os subsídios dos Secretários Municipais, 
para a gestão administrativa de 2013 a 2016, ficam fixados, em parcela única, no valor 
mensal de R$. 5.260,00(Cinco Mil e Duzentos e Sessenta Reais). 

Artigo 40 - A atualização monetária dos subsídios 
previstos nos artigos acima será revista após 01 (ano) de efetivo exercício, com base no 
percentual do indice Nacional de Preço ao Consumidor — INPC, através de Lei 
especifica. 

Artigo 5° - Fica vedado quaisquer acréscimos